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Pressmeddelande  

 

Stiftelsen Kurrebo är avregistrerad och området kan säljas 
Länsstyrelsen har beslutat att avregistrera Stiftelsen Kurrebo från stiftelseregist-

ret. Det innebär att Tingsryds kommun nu kan gå vidare och inleda arbetet med 

en försäljning av området där många köpare visat intresse. 

Anmälan om avregistrering från likvidatorn av Stiftelsen Kurrebo kom in till länsstyrel-

sen den 21 oktober 2019. I handlingarna framgår det att stiftelsen var på obestånd och 

att likvidationen är avslutad. Det som fanns kvar av stiftelsen kapital har uteslutande 

gått till arvoden för revisor, likvidator och bankkostnader. Stiftelsen saknar tillgångar 

och skulder och ska därför likvideras. 

 

Bakgrund 

Kurrebo var idé och visningsträdgård intill sjön Åsnen som redan under tidigt 1900-tal 

hade fruktodlingar. En blomsterträdgård anlades 1963 och under flera år hade Bröderna 

Nelson provodlingar och visningar av fröer på Kurrebo. Det fanns kafé och möjlighet att 

köpa plantor. Platsen är känd och har varit ett välbesökt turistmål under många år. Un-

der de senaste åren har dock ingen verksamhet bedrivits på fastigheten. 

 

Tingsryds kommun äger marken, Sånnahult 2:3, och stiftelsen har sedan dess bildande 

skött verksamheten med hjälp av bidrag från Tingsryds kommun och Nelson Garden. År 

2015 togs ett beslut i kommunfullmäktige om att Kurrebo skulle gå till försäljning. För 

att detta skulle bli verklighet behövde stiftelsen först avvecklas. I december 2017 god-

kände Växjö tingsrätt Stiftelsen Kurrebos ansökan om att försätta stiftelsen i likvidation 

och utsåg Jan Pyrell från Pyrell Advokatbyrå till likvidator. Det arbetet är nu klart och 

stiftelsen är därmed avregistrerad. 

 

 

 

För mer information kontakta: 

 

 

Mikael Jeansson 

Kommunstyrelsens ordförande 

mikael.jeansson@tingsryd.se 

Telefon: 0477-44100, 070-536 03 37 

 

Torsten Blomé 

Mark- och exploateringsingenjör 

torsten.blome@tingsryd.se 

Telefon: 0477-44216 

 


